АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2024 г.                                                                                             №  9
станица Григорьевская

Об организации процедуры торгов в электронной форме
 по приватизации муниципального имущества

В соответствии со статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 62 устава Григорьевского сельского поселения Северского района, Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Григорьевского сельского поселения Северского района,  утвержденным решением Совета Григорьевского сельского поселения Северского района  от 06 июля 2023 года № 149 п о с т а н о в л я ю:

1. Поручить муниципальному казенному учреждению муниципального образования Северский район «Комитет земельных отношений» провести процедуру торгов в электронной форме по приватизации недвижимого имущества путем проведения продажи посредством публичного предложения (реализации), находящегося в собственности администрации Григорьевского сельского поселения Северского района следующего муниципального имущества:
здание, общей площадью 182,7 кв.м, назначение: нежилое, кадастровый номер: 23:26:0401002:1461, расположенное по адресу: Краснодарский край, Северский район, ст-ца Григорьевская, ул. Ленина, д. 1б;

земельный участок площадью  240 кв.м с кадастровым номером 23:26:0401002:1747, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: код 4.4 «Магазины» и вспомогательные – код 3.3 «Бытовое обслуживание», код 4.0 «Предпринимательство», расположенный по адресу: Краснодарский край, Северский район, ст-ца Григорьевская, ул. Ленина, з/у 1б.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                               С.В.Ливенцев